<sup>24</sup> De concessione indulgentiae nihil constat.

1	2	3	4	5
29. ante 18 VIII 1919	P. Stanislaus Adamski SJ <sup>25</sup>	Petit facultatem absolvendi sacerdotis, qui complicem peccati una commissi absolverat.	18 VIII	190 f. 27r P. 215
30. ante 18 VIII 1919	Sac. Vladislaus Sarna <sup>26</sup>	Petit facultatem absolvendi sacerdotis, qui complicem peccati una commissi absolverat.	18 VIII	190 f. 28r P. 216
31. 18 VIII 1919	Epus Antonius Karaś	Petit dispensationem super impedimento affinitatis in primo lineae collateralis gradu pro Iosepho Vingelis (viduo, annos nato 48) et Ursula Kainauskiene (vidua, annos nata 31), dioecesanis Sejnensibus.	9 IX	201 f. 56r-v Nr 400 (P. 347)
32. 18 VIII 1919	Epus Antonius Karaś	Petit dispensationem super impedimento affinitatis in primo lineae collateralis gradu pro Ioanne Kaminskas (coelibe, annos nato 33) et Marianna Kainauskiene (vidua, annos nata 32), dioecesanis Sejnensibus.	9 IX	201 f. 55r-v Nr 401 (P. 348)
33. 20 VIII 1919	P. Anicetus OFM Cap. <sup>27</sup>	Petit facultatem imponendi fidelibus scapulare Sacratissimi Cordis Jesu una cum convenientibus indulgentiis <sup>28</sup> .	22 VIII	201 f. 34r-35r (P. 254)

<sup>25</sup> P. Stanislaus Iosephus Adamski SJ (1851-1926). Societatem Jesu ingressus est a. 1866, sacerdos ordinatus est a. 1881. Fuit magister linguae Germanicae Dariorigi (Vannes, Bretania) a. 1873-1880, linguae Gallicaen Carloburgi a. 1882-1883 et Chyroviae a. 1893-1894. Maiores vitae partem dedicavit pronuntiandis concionibus Cracoviae, Leopoli, in Czerniowce, Zakopane, Novae Sandeciae et in Czechowice.

<sup>26</sup> Sac. Vladislaus Iosephus Sarna (1858-1929), presbyter dioecesis Premisiensis, presbyteratum accepit a. 1883, historicus Ecclesiae, rei socialis promotor, et commentariorum publicator. A. 1909 adeptus est dignitatem canonici Capituli Cathedralis Premisiensis, et a. 1914 ornatus est dignitate cubicularii pontifici. Praeter actionem pastoralem interfuit etiam laboribus Curiae Dioecesanae Premisiensi et fuit socius Societatis Premisiensis Amicorum Scientiarum.

<sup>27</sup> Beatus Antonius Adalbertus (Koplin) Kopliński (1875-1941). Ordinem Capucinorum provinciae Rhenano-Vestfaliensis, in quo nomen assumpsit Aniceti, ingressus est a. 1893 in Sigolsheim in Alsatia, ubi a. 1894 prima vota religiosa praestit. Studiis philosophicis et theologicis incubuit Cliviae, Monasterii et Crefeldiae, ubi a. 1900 presbyteratus ordinem accepit. A. 1901-1913 laborabat in monasteriis: Dieburg, Werne, Clemenswerth, Oberhausen, Sterkrade et Crefeldiae, deinde in Renania inter exsules Polonus, qui quererendi laboris causa illuc venerunt, et ab a. 1916 fuit capellanus detentorum et captivorum bellicorum. A. 1918 venit Varsaviam, ubi a. 1930 cognomen Koplin in Kopliński mutasse et civitatem Polonicam accepisse videtur. Functus est munere confessarii charismatici praeter alias card. Alexandri Kakowski, nuntiorum apostolicorum, episcoporum et plurium sacerdotum. Magno favore gavisus est inter pauperes, curam habens praecipuam infirmorum et pauperum, tam religiosam quam materialem. Numerabatur inter singulares figuras Varsaviae antebellaceae, vocabatur "pater pauerum" et "largitionum distributor"; fuit etiam argumentum variarum fabellarum et narratiuncularum. Mense Iunio a. 1941 deprehensus est 16 X 1941 et martyr in Oświęcim vitam amisit. Die 13 VI 1999 a summo pontifice Ioanne Paulo II Varsaviae una cum 108 martyribus Polonis in catalogum beatorum relatus est.

<sup>28</sup> In margine adnotatio secretarii: "Concessa al P. Aniceto, cappuccino, la facoltà di imporre lo Scapolare del SS. Cuore di Gesù - ad quinquennium. Varsavia, 22 VIII 1919".

1	2	3	4	5
34. 20 VIII 1919	Epus Henricus Przeździecki	Propter peiores visus defectum sac. Michaelis Dąbrowski <sup>29</sup> expedit veniam, ut ei permittatur celebratio Missae de Beata Maria Virgine et de Requie, pro Missis a Directorio Dioecesano assignatis.	24 VIII	201 f. 37r- 38r Nr 1444 (P. 257)
35. 21 VIII 1919	Sac. Ioannes Bernacki <sup>30</sup>	Petit dispensationem super impedimento consanguinitatis, quo in secundo gradu aequali lineae collateralis ligantur, Iacobus Mulha (coelebs, annos natus 29) et Maria Bałut (vidua, annos nata 39), dioecesis Tarnoviensis.	26 VIII	201 f. 42r Nr 4771 (P. 262)
36. 21 VIII 1919	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in primo gradu aequali lineae collateralis ligantur Casimirus Carolus Mika (viduus, annos natus 31) et Maria Iulia Smagowicz (nubilis, annos nata 20), dioecesis Tarnoviensis.	26 VIII	201 f. 43r Nr 4794 (P. 263)
37. 22 VIII 1919	Epus Adamus Stephanus Sapieha	Ad petitionem parochi paroeciae cathedralis, sac. Ceslai Wądolny <sup>31</sup> , petit per nuntium apostolicum facultatem celebrandi Missam in oratorio Bronowicensi ad Cracoviam parochio illius paroeciae atque sacerdotibus ab eo assignatis concedendam, necnon ad celebrandas alias Missas a presbyteris parochum visitantibus, et ut fideles eiusmodi Missis participantes eo ipso officium exaudiendi Missas diebus Dominicis et festis expleant <sup>32</sup> .	27 VIII	201 f. 44r-v P. 270

<sup>29</sup> Sac. Michael Dąbrowski (1850-1926), presbyter dioecesis Podlachiensis, sacerdotium accepit a. 1875, fuit parochus paroeciae Stoczek Łukowski in decanatu Źelechoviensi.

<sup>30</sup> Sac. Ioannes Bernacki (1856-1920), presbyter dioecesis Tarnoviensis, presbyteratus ordinem suscepit a. 1880. A. 1883-1900 functus est munere professoris Sacrae Scripturae Novi Testamenti in Seminario Dioecesano Tarnoviensi. A. 1907 adeptus est dignitatem cubicularii pontificii et a. 1916 nominatus est infulatus Capituli Cathedralis Tarnoviensis. Ab a. 1917 fuit officialis Tribunalis Dioecesani.

<sup>31</sup> Sac. Ceslaus Wądolny (1859-1925), praelatus domesticus Suae Sanctitatis, theologiae moralis et iuris canonici peritus. Presbyteratus ordine a. 1881 suscepto studiis theologicis in Facultate Theologica Universitatis Jagellonicae operam dabat, ibique a. 1883 gradum doctoratus theologiae adeptus est. Ab a. 1918 fuit archipresbyter ecclesiae Beatae Mariae Virginis et decanus Cracoviensis.